
Decades søger butiksassistenter til vores vintage
butikker i København

Decades søger en glad og smilende medarbejder til vores vintage butikker i København. Vi søger
dig, som gerne vil være en del af et team, med det til fælles, at vi alle brænder for salg, service og
selvfølgelig vintage tøj! Så elsker du at give en god kundeservice, måske har du erfaring i forvejen?
Og banker dit hjerte lige så meget for vintage tøj, som vores gør? Så er det lige dig vi mangler til
vores team. 
 
OM JOBBET
Som butiksassistent hos Decades bliver dine primære opgaver at:

Betjene kunder og sørge for en kundeservice ud over det sædvanlige.●

Pakke lækkert vintage tøj ud, samt gøre det klar til at komme ud i butikken.●

Genopfylde varer i butikken.●

Holde butikken pæn og præsentabel.●

Style vores mannequiner. ●

Lettere rengøringsopgaver.●

Evt. sy opgaver.●

 
OM DIG
Som vores nye medarbejder forventer vi, at du...

Kan arbejde selvstændigt; da du primært står alene.●

Er en problemløser.●

Er initiativrig.●

Er imødekommende, ansvarlig, hjælpsom, engageret og udadvendt.●

Er serviceminded og kan lide at give kunderne en god oplevelse.●

Er salgsminded, og brænder for at opnå de bedste resultater.●

Kan arbejde i butikkens åbningstider, herunder også weekendarbejde, og er fleksibel i forhold

til arbejdstider.

●

Interesserer dig for vintage tøj.●

Derudover er det en fordel (men ikke et krav), hvis du har butikserfaring, og kan sy.
 
OM VIRKSOMHEDEN
Decades sælger vintage og secondhand tøj fra 1960’erne frem til nutiden til både mænd og
kvinder. Decades fokuserer på bæredygtighed, kvalitet samt at finde unikt tøj i forskellige stilarter,
så der altid er noget for alle. Derudover er priserne også på et niveau, hvor alle kan være med.

Indtil 2021 var Decades online drevet gennem sociale medier og en tilhørende hjemmeside.
Decades åbnede sin første butik i Kolding fra 2021-2022. I 2022 åbnede Decades den første butik i
København på Larsbjørnsstræde i indre by. Siden da har Decades åbnet yderligere tre butikker i
København - to på Nørrebro og en i indre by.

Kom med på en spændende rejse i et dynamisk arbejdsmiljø og send din ansøgning allerede i dag!
Vi glæder os til at høre fra dig 
 
DE PRAKTISKE DETALJER
Ansøgningsfrist: snarest muligt. 
Vi søger ansatte til mellem 20-30 timer om ugen, samt ansatte til under 8 timer pr. uge. 
Opstart forventes d. 01. september, men der er mulighed for oplærings- og afløsningsvagter i løbet
af sommeren. 
 
Samtaler holdes løbende, så send din ansøgning og CV allerede nu. 
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte Martin Nichum Bjørnstrup på telefonnummer
22660762 eller på mail martin@decadescph.dk.
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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